1 print-rem101 Входная диагностика для принтера начального класса 1 1 600,00 1 600,00
2 print-rem109 Частичная профилактика для принтера начального класса 1 1 000,00 1 000,00

Итого: 2 600,00
В т.ч. НДС (20%): 433,34

Итого с НДС: 2 600,00
Всего наименований 2, на сумму 2 600,00 RUB
Две тысячи шестьсот рублей 00 копеек